1

ATA N.º 02

ATA DE ANÁLISE DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO DE ESCOLHA COM DATA UNIFICADA

PARA OS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

Às nove horas do dia quatro de junho de dois mil e dezenove, na Sala de Reuniões do Centro Adminis-

trativo de Rodeio Bonito, RS, reuniu-se a Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente de Rodeio Bonito - COMDICAR para, no uso de suas atribuições legais,

analisar e homologar a relação dos candidatos inscritos no PROCESSO DE ESCOLHA COM DATA UNI-

FICADA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019. Desta forma segue, em ordem alfabética,

relação dos candidatos inscritos:

Cargo: CONSELHEIRO TUTELAR

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

22 Abelair Salete da Silva Rodrigues Homologado

06 Ademir Paulo Trento Homologado

18 Aline Maria Finatto Sacon Homologado

05 Ana Paula de Oliveira Garbin Homologado

09 Ana Paula Malaggi Homologado

07 Angela Taschetto Homologado

14 Cristina de Borba Homologado

15 Eduardo Felipe de Quadros Homologado

03 Elizabete de Lima Homologado

19 Erivelton Braga da Silva Homologado

13 Inês Ranoff Nickhorn Homologado

04 Iracy Maria Bariviera Homologado

08 Janete Dahmer Homologado

11 Keli Capra Homologado

17 Lourdes Claudete Vivan Homologado

01 Roberta Poncio Bariviera Homologado

02 Rosilei Ritterbusch Homologado

12 Rosimar Vicari Homologado

10 Simone Alice Kerber de Souza Homologado

20 Solange Terezinha Duarte Homologado

16 Tania Maria Nickhorn Homologado

21 Vanessa Machado Soares Sotilli Homologado

Analisada a documentação verificou-se que todas as inscrições ACIMA atenderam as condições do

Edital. Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a Homologação da Relação dos Candidatos

2

Inscritos no PROCESSO DE ESCOLHA COM DATA UNIFICADA PARA MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR 2019.

Rodeio Bonito, RS, 04 de junho de 2019.

Membros da Comissão:

Adriane Pasquali  Fernando Pertuzzati  Luciano Pertuzzati

________________________ ____________________________

                                          Marivete Maria Fussiger                      Roberta Morlin